
Id: SHYDJ-OEJKX-SBXSY-UHQOM-WAPMG. Podpisany Strona 1 z 4

UCHWAŁA NR 110/VII/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2011 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./ 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2011 rok następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2011 rok o kwotę 41.725,00 zł z tytułu zwrotu podatku VAT za 2010 rok 
(zmniejszenie wynika z korekty deklaracji) 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 85.975,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- wzrost wynagrodzeń dla pracowników obsługi i administracji, odprawę dla pracownika oraz składki na 
ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy w Miejskim Ośrodku Sportu w kwocie 8.167,00 zł 

- wynagrodzenia osobowe pracowników oraz ekwiwalent za urlop dla pracownika w związku z wygaśnięciem 
umowy o pracę w kwocie 62.808,00 zł, 

- dotację podmiotową dla Miejskiego Domu Kultury w Lubaczowie w kwocie 15.000 zł. 

3. Zwiększa się deficyt budżetu Mista Lubaczowa na 2011 rok o kwotę 127.700,00 zł 

4. Zwiększa się podychody budżetu Miasta na 2011 rok w kwocie 127.700,00 zł, w tym: 

- § 950 "Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 127.700,00 zł. 

5. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: SHYDJ-OEJKX-SBXSY-UHQOM-WAPMG. Podpisany Strona 2 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 110/VII/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 

758 Różne rozliczenia -41 725,00 zł 

75814 Różne rozliczenia finansowe -41 725,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów -41 725,00 zł 



Id: SHYDJ-OEJKX-SBXSY-UHQOM-WAPMG. Podpisany Strona 3 z 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 110/VII/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 

750 Administracja publiczna 62 808,00 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 808,00 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 808,00 zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 zł 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 zł 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 15 000,00 zł 

926 Kultura fizyczna i sport 8 167,00 zł 

92604 Instytucje kultury fizycznej 8 167,00 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 122,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 zł 

4120 Składki na Fundusz Pracy 145,00 zł 



Id: SHYDJ-OEJKX-SBXSY-UHQOM-WAPMG. Podpisany Strona 4 z 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 110/VII/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

Plan przychodów 

 
§ Temat Wartość 

950 Wolne środki o których mowa w art.217 ust. 2 pkt.6 ustawy 127 700,00 zł 


